
  

  Tarifliste gültig ab April 2023 

Tarifliste 
 
 
bis 18 Monate 

Tage pro Woche  T a g e s s a t z  Monatspauschale 

1  CHF 155.-  CHF 620.- 

2  CHF 155.-  CHF 1’240.- 

3  CHF 155.-  CHF 1’860.- 

4  CHF 155.-  CHF 2’480.- 

5  CHF 155.-  CHF 3’100.- 
 
Samstagsbetreuung 09:00 – 15:00 Uhr, CHF 100.- 

 
 
 
ab 18 Monate 

Tage pro Woche  T a g e s s a t z  Monatspauschale 

1  CHF 130.-  CHF 520.- 

2  CHF 130.-  CHF 1’040.- 

3  CHF 130.-  CHF 1’560.- 

4  CHF 130.-  CHF 2’080.- 

5  CHF 130.-  CHF 2’600.- 
 
Samstagsbetreuung 09:00 – 15:00 Uhr, CHF 80.- 

 

 

Vormittagsbetreuung inkl. Mittagessen  50% des Tagessatzes 

Nachmittagsbetreuung exkl. Mittagessen  50% des Tagessatzes 

Das ältere Geschwisterkind erhält einen Rabatt von 5% auf die Monatspauschale. 

 


